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eller mere langvarige Understøttelser, end Størrelsen af 
Fondens Midler tillader, kan Nævnet af give- Indstilling til 
Indenrigsministeren om at søge tilvejebragt finanslovmæssig 
Hjemmel for Ydelse af ekstraordinært Statstilskud fil Fonden, 
hvorved det muliggøres at foretage en saadan Udvidelse af 
Understøttelserne. 

Understøttelserne kan, for saa vidt angaar fortsat 
Hjælp til arbejdsløse Medlemmer af anerkendte Arbejdsløs- 
hedskasser, ikke overstige det af Arbejdsløshedskassen hidtil 
ydede Beløb med et Tillæg til Farnilieforsørgere med Børn 
af 45 Ø. pr. Barn under . 15 Aar pr. ledig Dag. Som Til- 
lægshjælp til den vedtægtsmæssige Understøttelse til saa- 
danne Medlemmer kan højst ydes 45 0. pr. Barn for hver 
ledig Dag. Kommunalbestyrelsen kan bemyndige den kom- 
munale Hjælpekasse til udover fornævnte Beløb at yde saa- 
홢 danne Medlemmer af anerkendte Arbejdsløshedskasser, der 
er Familieforsørgere, en Hjælp af. indtil 1 Kr. pr. ledig Dag 
til hver Familie enten som fortsat Hjælp eller som en Til- 
lægshjælp. De fornævnte Beløb af. 45 ,0. og 1 Kr. vil for hver 
162 Kr., som Dyrtidstil]æget for gifte Mænd i StatstjEmesten 
falder i Forhold til Beløbet pr. 1. Oktober 1921 (jfr. Lov Nr. 
489 af 12. September 1919 § 92, Stykke 4), være at nedsætte 
med henholdsvis 3 0. og 20 0. Indtil 1. April 1922 kan det 
forannævnte Forsørgertillæg af 1 Kr. dog ydes med indtil 
1 Kr. 50 0. pr. ledig Dag. Den samlede Understøttelse maa 
dog i intet Tilfælde overstige to Trediedele af den paa 
Stedet almindelige Arbejdsløn henholdsvis for mandlige og 
for kvindelige Arbejdere. Understøttelserne til arbejds- 
løse Personer, der ikke e1' Medlemmer af anerkendte Ar- 

. bejdsløshedskasser, maa ikke sættes højere og skal, saafremt 
vedkommende har haft Adgang til at blive Medlem, men und- 
ladt at benytte sig deraf, sættes væsentlig lavere end den 
samlede Understøttelse, som Medlemmer af nævnte Kasser 
modtager dels fra disse og dels i Henhold til foranstaaende 
Bestemmelser. Saafremt de af Indenrigsministeren fast- 
satte højeste Understøttelses-Beløb ikke naar op til de 
foran omhandlede Maksimums-Understøttelser, kan vedkom- 
mende Kommunalbestyrelse, hvis særlige Omstændigheder 
taler derfor, og med Indenrigsministerens Billigelse træne 
Bestemmelse om, at Understøttelserne ved yderligere Til- 
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